



Tiedote 24.9.2018

Jätevesineuvonta on tavoittanut tänä kesänä satoja Lappeenrannan seudulla
- Jätevesilainsäädännön lähestyvä määräaika on aktivoinut ihmisiä neuvonnan ääreen

Lainsäädännön asettaman määräaika 31.10.2019 lähestyy ranta- ja pohjavesialueiden kiinteistönomistajia ja tämä on myös näkynyt hieman aktiivisempänä neuvontakesänä. Ympäristöministeriön rahoittama ja Saimaan vesiensuojeluyhdistys Ry:n toteuttama JÄSSI jätevesineuvontahanke onkin tavoittanut jälleen suuren määrän ihmisiä Lappeenrannan seudulla.

Hanke on tarjonnut puolueetonta ja maksutonta jätevesineuvontaa kiinteistökohtaisilla käynneillä sekä yleisneuvontaa erilaisissa tapahtumissa ja puhelimitse. Kesä - elokuun aikana kaksi jätevesineuvojaa kiersi viidellä eri neuvonta-alueella, jotka valittiin yhdessä Lappeenrannan seudun ympäristötoimen kanssa. Kiinteistökohtaista neuvontaa tehtiin Lappeenrannassa, Savitaipaleella sekä Taipalsaarella ja se painottui edellisten vuosien tapaan herkille alueille, eli ranta- ja pohjavesialueille. Neuvontakäynti toteutettiin yhteensä 228 kiinteistöllä, 82 vakituisesti asutulla kiinteistöllä ja 146 vapaa-ajan asunnolla. Lisäksi neuvontaa pyrittiin tarjoamaan uudelleen kaikille ennen lakiuudistusta neuvotuille kiinteistönomistajille, joilla jätevesijärjestelmä oli todettu aiemmalla neuvontakäynnillä uudistamistarpeessa olevaksi. Näille n. 630 kiinteistönomistajille lähetettiin tiedotteen mukana infolehtinen uudesta lainsäädännöstä ja osa kirjeen saaneista otti yhteyttä neuvojaan. Neuvontaa tehtiin puhelimitse sekä muutamilla kiinteistöillä myös paikanpäällä. Eri tapahtumissa neuvoja kävi kysymässä reilu 40 ihmistä ja kiinteistökohtaiset neuvontakäynnit otettiin vastaan hyvin. Myös neuvonta-alueiden ulkopuolelta kyseltiin kiinteistökäyntejä.

Vuodesta 2011 lähtien toteutetussa jätevesihankeessa on saatu kerättyä kattavasti tietoa hankealueen jätevesien käsittelyn tilasta. Kerätty tieto on koottu vuosittain neuvonta-aluekohtaisiin aluekortteihin, ja ne on julkaistu Jässi-hankkeen verkkosivuilla. Myös tämän vuoden aluekortit on jo nähtävillä. Myöhemmin julkaistaan myös tilannekatsaus hankkeen loppuraportin yhteydessä, johon on koottu kattavammin tietoa tämän vuoden neuvonnasta sekä koostetta kaikilta neuvontavuosilta.

Jässi- jätevesihanke Lappeenrannan seudulla:

- Jätevesineuvonta on Ympäristöministeriön rahoittamaa ja toteuttajana on Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry.
- Puolueetonta, maksutonta ja asiantuntevaa neuvontaa on annettu jo vuodesta 2011 lähtien.
- Kiinteistökohtainen neuvonta on tavoittanut Lappeenrannan seudulla vuosien 2011 – 2018 aikana jo noin 3300 kiinteistönomistajaa.

Lisätietoja

<http://www.jatevesihanke.fi/lappeenranta/etusivu/>

Lappeenrannan seudun Jässi-hanke, Saimaan vesiensuojeluyhdistys ry, Tiia Velin, p. 044 733 5377, tiia.velin@svsy.fi



SAIMAAN VESIENSUOJELUYHDISTYS RY